ДЕПАРТАМЕНТ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Фрунзе пр., 14, г. Томск, 634029

тел. (382 2) 467-900 факс. (382 2) 467-916

E-mail: prm@dpo.tomsk.gov.ru

ИНН/КПП 7021019573/701701001,ОГРН 1027000863670

 И.о. мэра города Томска

Ратнеру М.А.

    №

на №    от

О направлении Всероссийского сводного
календарного плана мероприятий,
направленных на развитие
экологического образования детей и
молодежи в образовательных
организациях, всероссийских и
межрегиональных общественных
экологических организациях и
объединениях на 2022 год

Уважаемый Михаил Аркадьевич!

Департамент профессионального образования Томской области направляет в

Ваш адрес Всероссийский сводный календарный план мероприятий, направленных

на развитие экологического образования детей и молодежи в образовательных

организациях, всероссийских и межрегиональных общественных экологических

организациях и объединениях на 2022 год.

Прошу Вас довести данную информацию до ответственных лиц для

организации участия детей и молодежи в мероприятиях.

Приложение: на 11 л. в 1 экз.

Начальник департамента  Ю.В. Калинюк

Калинюк Юрий Владимирович

(382 2) 467900

kalinuk@dpo.tomsk.gov.ru

mailto:prm@dpo.tomsk.gov.ru
mailto:kalinuk@dpo.tomsk.gov.ru